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632000 - Gjakovë

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë 

0133 632163-2138257 50755 03.2023-11.2023 Smart City-Kamerat Publike dhe shtyllat multifunksionale

GQ 120,000 100,000 0 100,000 0 0 0 220,000

0133 632163-2240931 51744 04.2023-11.2023 Digjitalizimi i salles se asambles komunale dhe Blerja e inventarit per komunen e re

THV 0 90,000 0 90,000 0 0 0 90,000

Totali( GQ ) - Administrata - Gjakovë 120,000 100,000 0 100,000 0 0 0 220,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 0 90,000 0 90,000 0 0 0 90,000

Totali - Administrata - Gjakovë 120,000 190,000 0 190,000 0 0 0 310,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 120,000 100,000 0 100,000 0 0 0 220,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 90,000 0 90,000 0 0 0 90,000

Totali - Administrata dhe Personeli 120,000 190,000 0 190,000 0 0 0 310,000

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 03.2023-12.2025 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim

GQ 1,809,867 419,148 0 419,148 561,810 2,219,208 0 5,010,033

THV 1,712,095 150,000 0 150,000 12,954 2,089,375 0 3,964,424

Totali( GQ ) - Buxhetimi 1,809,867 419,148 0 419,148 561,810 2,219,208 0 5,010,033

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 1,712,095 150,000 0 150,000 12,954 2,089,375 0 3,964,424

Totali - Buxhetimi 3,521,962 569,148 0 569,148 574,764 4,308,583 0 8,974,457

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 1,809,867 419,148 0 419,148 561,810 2,219,208 0 5,010,033

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 1,712,095 150,000 0 150,000 12,954 2,089,375 0 3,964,424

Totali - Buxhet dhe Financa 3,521,962 569,148 0 569,148 574,764 4,308,583 0 8,974,457

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca
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180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 

0451 632180-1933654 47940 05.2023-11.2025 Rregullimi i shtratit të lumit Krena

GQ 1,013,268 300,000 0 300,000 500,000 500,000 0 2,313,268

THV 207,787 200,000 0 200,000 0 0 0 407,787

0451 632180-1933696 47977 03.2023-10.2025 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e varrezave të dëshmorëve

GQ 104,090 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 254,090

0451 632180-1933818 48086 07.2023-11.2023 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve te Pika e Zezë,

GQ 134,494 50,000 0 50,000 0 0 0 184,494

THV 62,165 0 0 0 0 0 0 62,165

0451 632180-1933820 48088 03.2025-11.2025 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Goden Zylfaj - Prush

GQ 0 0 0 0 0 240,000 0 240,000

0451 632180-1933825 48093 03.2025-11.2025 Ndërtimi - asfaltimi i rrugeve  Gergoc - Kralan

GQ 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

0451 632180-2036516 49659 02.2023-11.2024 Ndërtimi - Asfaltimi i rrugës Kodra e Sukes - Fshati Cërmjan

GQ 0 100,000 0 100,000 150,000 0 0 250,000

0451 632180-2036549 49688 04.2023-11.2023 Asfaltimi i rrugëve ne fshatin Gerqinë

GQ 19,635 55,400 0 55,400 0 0 0 75,035

0451 632180-2138185 50723 03.2023-11.2024 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatrat Jabllanicë, Gergoc, Zhabel, Bardhaniq

GQ 85,000 80,000 0 80,000 100,000 0 0 265,000

0451 632180-2138212 50736 03.2023-11.2024 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në Skivjan faza e dytë

GQ 17,417 60,000 0 60,000 50,000 0 0 127,417

0451 632180-2240230 51745 03.2023-11.2025 Ndertimi i rruges X , rruge transite qe lidh rrugen hyrese nga Peja me rrugen hyrese nga Prishtina

GQ 0 0 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000

THV 0 300,000 0 300,000 1,500,000 557,000 0 2,357,000

0451 632180-2240241 51746 03.2023-11.2025 Ndërtimi i rrugës Dalja për Pejë , pjesë e Qarkorës së Qytetit

GQ 0 464,213 0 464,213 0 873,118 0 1,337,331
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THV 137,275 535,787 0 535,787 1,000,000 626,882 0 2,299,944

0451 632180-2240242 51747 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugëve në Rezinë

GQ 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

THV 28,188 0 0 0 0 0 0 28,188

0451 632180-2240243 51748 03.2024-11.2025 Zgjerimi dhe rregullimi i rrugës Tranziti i Qytetit

GQ 0 0 0 0 300,000 500,000 0 800,000

0451 632180-2240269 51749 03.2023-11.2023 Ndërtimi i rrugës Tahir Zajmi, Carrapatok

GQ 50,000 160,000 0 160,000 0 0 0 210,000

0451 632180-2240273 51750 03.2023-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në Osek Hylë

GQ 50,000 47,860 0 47,860 0 0 0 97,860

0451 632180-2240276 51751 03.2023-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Bërdosanë, Doblibare, Vraniq

GQ 50,000 58,722 0 58,722 0 0 0 108,722

0451 632180-2240283 51752 03.2023-11.2023 Ndërtimi-asfaltimi i rrugëve në fshatrat Fshaj, Marmull, Kushavec

GQ 50,000 69,000 0 69,000 0 0 0 119,000

0451 632180-2240288 51754 03.2023-11.2024 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Qafa e Osekut

GQ 0 140,000 0 140,000 150,000 0 0 290,000

0451 632180-2240374 51755 03.2023-11.2025 Ndërtimi i shtratit të lumit Llukac

GQ 0 100,000 0 100,000 270,000 300,000 0 670,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0451 632180-2341794 52483 04.2023-11.2024 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Bec, Zhdrellë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341796 52485 03.2023-11.2024 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Pjetershan, Kusar, Dol

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341798 52487 04.2023-11.2024 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat Marmull, Bishtazhin, Fshaj, Kushavec

GQ 0 0 90,000 90,000 150,000 0 0 240,000
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0451 632180-2341808 52496 04.2023-10.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Hereq, Dujakë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341817 52502 04.2024-10.2025 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Firzë, Brekoc

GQ 0 0 0 0 100,000 50,000 0 150,000

0451 632180-2341825 52510 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Cërmjan, Meqë

GQ 0 0 80,000 80,000 100,000 0 0 180,000

0451 632180-2341827 52512 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatin Rogovë

GQ 0 0 80,000 80,000 100,000 0 0 180,000

0451 632180-2341854 52534 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatin Kralan

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341855 52535 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi  i rrugëve në fshatrat Babaj Bokës, Shishman, Duzhnje

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

0451 632180-2341858 52538 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimii rrugëve në fshatrat Lipovec, Gërqinë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341876 52553 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Molliq, Nivokaz,Brovinë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341877 52554 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimii rrugëve në fshatrat Nec, Korenicë, Orize, Meje, Jahoc

GQ 0 0 70,000 70,000 130,000 0 0 200,000

0451 632180-2341904 52576 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Ponoshec, Morinë, Popoc

GQ 0 0 50,000 50,000 150,000 0 0 200,000

0451 632180-2341908 52577 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Doblibare, Berdosaan,Vraniq, Rezinë

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0 150,000

0451 632180-2341931 52599 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Demjan, Pnish, Muhadër, Lagjja e Shehut, Marosh

GQ 0 0 80,000 80,000 150,000 0 0 230,000

0451 632180-2341937 52603 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimii rrugës Dergut Vokshi

GQ 0 0 0 0 200,000 0 0 200,000
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THV 0 0 100,000 100,000 0 0 0 100,000

0451 632180-2341941 52606 04.2023-11.2024 Rregullimi i rrugës dhe parkingjeve tek Ambulanta e Vjeter

GQ 0 0 80,000 80,000 100,000 0 0 180,000

0451 632180-2341949 52613 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugës në fshatin Bitesh

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 0 0 100,000

0451 632180-2341995 52648 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve Petro Nini Luarasi

GQ 0 0 80,000 80,000 100,000 0 0 180,000

0451 632180-2341997 52650 04.2023-11.2024 Ndërtimi asfaltimi i rrugëve në fshatrat Qerim, Lugbunar

GQ 0 0 40,000 40,000 40,000 0 0 80,000

0451 632180-2342002 52655 04.2023-11.2023 Platforma Digjitale në GIS për Infrastrukturë Rrugore

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0451 632180-2342397 52955 03.2023-11.2025 Rehabilitimi i rrugëve me asfalt Qerim,Piskot,Berkoc,Blloku i ri,Has,Reka e keqe,Reka e mire,Dushkaj

GQ 0 0 250,000 250,000 250,000 250,000 0 750,000

0451 632180-2342409 52966 03.2023-11.2025 Sanimi dhe ndërtimi i parqeve -  Qerim, Piskotë, Berkoc, Blloku i Ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkaje

GQ 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 600,000

0451 632180-2342418 52975 03.2023-11.2025 Rehabilitimi i ujerave te zeza dhe atmosferike ne Qytet-Reke e keqe,Reka e mire,Dushkaj,Has

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0451 632180-2342430 52984 04.2023-11.2025 Pajimet dhe sinjalizimi i trafikut rrugorë ne Brekoc, Piskote, Qerim, Blloku i Ri, Has, Reke e keqe, Reka e mire, Dushkaj

GQ 0 0 80,000 80,000 80,000 80,000 0 240,000

0451 632180-2342438 52989 04.2023-11.2025 Ndërtimi - Sanimi  i Urave në Has, Rekë të Mirë, Rekë të Keqe, në Dushkajë

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0451 632180-2342447 52998 03.2023-11.2025 Zgjerimi i linjës së ndriçimit publik në Brekoc, Piskotë, Qerim, Blloku i ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkajë.

GQ 0 0 200,000 200,000 200,000 200,000 0 600,000

0451 632180-2342469 53018 05.2023-11.2025 Ndërtimi - Sanimi  i rrugëve dhe trotuareve me kubëza në Brekoc, Piskotë, Qerim, Blloku i Ri, Has, Rekë e Mirë, Rekë e Keqe, Dushkajë

GQ 0 0 350,000 350,000 350,000 350,000 0 1,050,000
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0451 632180-2342479 53025 04.2023-11.2024 Ndërtimi , asfaltimii rrugëve në fshatrat Devë, Guskë

GQ 0 0 40,000 40,000 30,000 0 0 70,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 1,573,904 1,835,195 2,420,000 4,255,195 5,000,000 5,993,118 0 16,822,217

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 435,415 1,035,787 140,000 1,175,787 2,500,000 1,183,882 0 5,295,084

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 2,009,319 2,870,982 2,560,000 5,430,982 7,500,000 7,177,000 0 22,117,301

184200 - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni

0320 632180-2138395 50807 03.2023-11.2023 Furnizimi me automjet tereni (xhip)

THV 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0320 632180-2342697 53223 04.2023-11.2023 Furnizimi me autocistern per brigaden zjarrfikese,kapaciteti 8,000 litra

GQ 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000

THV 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

0320 632180-2342981 53465 03.2024-11.2024 Furnizimi me automjet tereni per Drejtori

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

Totali( GQ ) - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 0 0 0 0 50,000 200,000 0 250,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 0 50,000 200,000 250,000 0 0 0 250,000

Totali - Zjarrë fiksit dhe Inspeksioni 0 50,000 200,000 250,000 50,000 200,000 0 500,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,573,904 1,835,195 2,420,000 4,255,195 5,050,000 6,193,118 0 17,072,217

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 435,415 1,085,787 340,000 1,425,787 2,500,000 1,183,882 0 5,545,084

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,009,319 2,920,982 2,760,000 5,680,982 7,550,000 7,377,000 0 22,617,301

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470160 - Bujqësi - Gjakovë 

0421 632470-2342106 52744 04.2023-11.2025 Ndërtimi - Rregullimi i rrugëve fushore ne rajonet Has,Reke e Keqe, Reke e mire dhe Dushkajë

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0421 632470-2342125 52760 03.2023-11.2025 Sanimi i Pendave dhe kanaleve te ujitjes ne rajonet Has,Reke e keqe,Reka e mirë dhe Dushkaj

GQ 0 0 40,000 40,000 100,000 100,000 0 240,000
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THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0421 632470-2342133 52765 04.2023-11.2025 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne rajonet Has,Rekë e keqe,Reka e mirë dhe Dushkaj

GQ 0 0 220,000 220,000 250,000 250,000 0 720,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Gjakovë 0 0 360,000 360,000 450,000 450,000 0 1,260,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Gjakovë 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali - Bujqësi - Gjakovë 0 0 400,000 400,000 450,000 450,000 0 1,300,000

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 360,000 360,000 450,000 450,000 0 1,260,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 400,000 400,000 450,000 450,000 0 1,300,000

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 

0411 632480-2036747 49847 04.2023-11.2024 Ndërtimi i Pendes në lumin Drin

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

THV 0 60,000 0 60,000 0 0 0 60,000

0411 632480-2342179 52797 05.2023-11.2024 Ndertimi i Ujvares se Firzes (rruga, shenjezimi, pastrimi, tabelat informuese)

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0411 632480-2343023 53502 05.2023-11.2023 Ndertimi i pikes se veshtrimit (View Point)  Suka e Cermjanit

THV 0 0 45,000 45,000 0 0 0 45,000

0411 632480-2343030 53509 04.2023-11.2023 Ndertimi i pikes se veshtrimit (View Point) Maja e Kunores

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0411 632480-2343034 53513 04.2023-11.2023 Ndertimi i Vija Ferrata-Lumi Drin

THV 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

0411 632480-2343036 53515 04.2023-11.2023 Ndertimi i Paisjes Roler Zip Line (te ura e fshajit)

THV 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000
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0411 632480-2343047 53524 04.2023-11.2024 Rregullimi i Kshtjelles e Lekes ,pastrimi, shenjezimi, rruga, tabelat informuese

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0411 632480-2343058 53532 03.2024-11.2025 Infrastruktura e Zonës Ekonomike-Parku Industrial ne Gjakove

GQ 0 0 0 0 150,000 150,000 0 300,000

0411 632480-2343061 53534 03.2023-11.2024 Ndertimi i Qendres se Biznesit ne Gjakove

GQ 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

Totali( GQ ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 0 0 0 310,000 150,000 0 460,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 60,000 285,000 345,000 0 0 0 345,000

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 60,000 285,000 345,000 310,000 150,000 0 805,000

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 0 0 0 0 310,000 150,000 0 460,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 0 60,000 285,000 345,000 0 0 0 345,000

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 60,000 285,000 345,000 310,000 150,000 0 805,000

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 

0610 632650-2342957 53445 04.2023-11.2025 Ndërtimi i Qarkorës së Qytetit

GQ 0 0 1,200,000 1,200,000 600,000 800,000 0 2,600,000

THV 0 0 300,000 300,000 400,000 200,000 0 900,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 0 0 1,200,000 1,200,000 600,000 800,000 0 2,600,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 0 0 300,000 300,000 400,000 200,000 0 900,000

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 0 0 1,500,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 0 3,500,000

Totali ( GQ ) - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 1,200,000 1,200,000 600,000 800,000 0 2,600,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 300,000 300,000 400,000 200,000 0 900,000

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 1,500,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 0 3,500,000
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632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 632730-2342315 52887 03.2023-11.2025 Blerja e  Karriges Stomatologjike ,EKG Mobile,Monitor muri per pacientat e urgjences,EKG ,Tenziometer statik ne QKMF

GQ 0 0 30,000 30,000 35,000 40,000 0 105,000

0721 632730-2342323 52892 03.2023-11.2025 Renovimi dhe mirembajtja e QKMF,QMF-te Rogovë,Ponoshec,Skivjan,Cërmjan

GQ 0 0 100,000 100,000 185,269 110,000 0 395,269

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 130,000 130,000 220,269 150,000 0 500,269

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 130,000 130,000 220,269 150,000 0 500,269

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 130,000 130,000 220,269 150,000 0 500,269

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 130,000 130,000 220,269 150,000 0 500,269

632755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755760 - Shërbimet Sociale

1040 632730-2138042 50658 03.2022-11.2023 Qendra ditore rekreative për pensionist

GQ 82,948 0 0 0 100,000 0 0 182,948

1040 632730-2240443 51757 03.2023-11.2024 Ndertimi i objektit te banimit social

GQ 6,000 300,000 0 300,000 150,000 0 0 456,000

THV 104,457 0 0 0 0 0 0 104,457

1040 632755-2342335 52903 04.2023-11.2024 Renovimi objekteve ekzistuese te banimit social

GQ 0 0 100,000 100,000 150,000 0 0 250,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale 88,948 300,000 100,000 400,000 400,000 0 0 888,948

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Sociale 104,457 0 0 0 0 0 0 104,457

Totali - Shërbimet Sociale                        193,405 300,000 100,000 400,000 400,000 0 0 993,405

755770 - Shërbimet Rezidenciale

1060 632755-2341734 52437 04.2023-10.2025 Ndertimi i shtepise per persona te moshuar ne Gjakove

GQ 0 0 160,000 160,000 175,000 175,000 0 510,000
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Totali( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 160,000 160,000 175,000 175,000 0 510,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 160,000 160,000 175,000 175,000 0 510,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     88,948 300,000 260,000 560,000 575,000 175,000 0 1,398,948

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     104,457 0 0 0 0 0 0 104,457

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     193,405 300,000 260,000 560,000 575,000 175,000 0 1,503,405

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore

0820 632850-2240136 51758 03.2023-11.2024 Ndërtimi i Stadionit të Qytetit

GQ 0 500,000 0 500,000 1,140,930 0 0 1,640,930

THV 0 600,000 0 600,000 359,070 0 0 959,070

0820 632850-2240465 51759 03.2023-11.2024 Ndërtimi i terreneve sportive ne shkollen Yll Morina ,ne bashkesin e I lokale,Skivjan,Rogovë dhe ne Gërqinë

GQ 0 40,000 0 40,000 40,000 0 0 80,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0820 632850-2342797 53311 04.2023-11.2023 Ndërtimi i zhveshtores së futbollit Skivjan

THV 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0820 632850-2342805 53317 03.2023-11.2024 Rivitalizimi i Eshtnores  Faza II

GQ 0 0 50,000 50,000 20,000 0 0 70,000

0820 632850-2342814 53325 04.2024-11.2024 Zërimi dhe Ndriçimi në Pallatin e Kulturës dhe në Galerin e Arteve

GQ 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0820 632850-2342818 53328 04.2023-11.2024 Renovimi dhe sistemi i ngrohjes në Palestres Sportive Shani Nushi

GQ 0 0 50,000 50,000 30,000 0 0 80,000

0820 632850-2342844 53349 04.2025-11.2025 Ngrohja, Klimatizim Muzeu Etnografik

GQ 0 0 0 0 0 76,000 0 76,000

0820 632850-2342847 53352 04.2025-11.2025 Renovimi i Muzeve Etnografik dhe Historik

GQ 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000
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0820 632850-2342856 53359 04.2023-11.2023 Sistemi i Ngrohje , Ftohjes në Bibliotekën I.Rugova

GQ 0 0 19,000 19,000 0 0 0 19,000

0820 632850-2342860 53362 04.2023-11.2024 Ndërtimi i terreneve te tenisit ne Shkugëz

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 0 540,000 219,000 759,000 1,350,930 96,000 0 2,205,930

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 0 600,000 50,000 650,000 359,070 0 0 1,009,070

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 1,140,000 269,000 1,409,000 1,710,000 96,000 0 3,215,000

850560 - Përkrahja e Rinisë

0810 632850-2343618 53908 03.2023-11.2025 Rivitalizimi i Qendres Rinore ne Gjakove

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali( GQ ) - Përkrahja e Rinisë 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali - Përkrahja e Rinisë 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 540,000 229,000 769,000 1,360,930 106,000 0 2,235,930

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 600,000 50,000 650,000 359,070 0 0 1,009,070

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 1,140,000 279,000 1,419,000 1,720,000 106,000 0 3,245,000

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë 

0980 632920-2240372 51761 03.2023-10.2023 Ndërtimi i qerdheve në Lagjen Dardani dhe në Qerim-Jug

GQ 0 59,000 0 59,000 0 0 0 59,000

THV 105,466 0 0 0 0 0 0 105,466

0980 632920-2342628 53163 03.2023-11.2025 Rregullime dhe mirembajtje te shkollave SHFMU-të Y.Morina, E.Duraku, M.Kepuska, Z.Rexha, S.Riza, dhe Gjimnazi H.Dushi në Gjakovë, SHFMU-të A.Çeta Dol,

GQ 0 0 150,000 150,000 300,000 337,482 0 787,482

THV 0 0 150,000 150,000 0 12,518 0 162,518

0980 632920-2342640 53173 04.2023-10.2025 Ndertimi i anekseve per kalldatoreve në shkollat : SHFMU Deshmoret e kombit ne Shqiponje dhe SHFMU Ali Hasi ne Cermjan

GQ 0 0 20,000 20,000 30,000 35,000 0 85,000
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THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0980 632920-2342643 53176 03.2023-11.2025 Renovime të nyjeve sanitare ne Shfmu-te U.Miftari Skivjan, Shlmm H.Zajmi, Q.G.Terbeshi,Gjimnazi H.Dushi,Konvikti S.Stavileci Gjakove

GQ 0 0 20,000 20,000 50,000 60,000 0 130,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0980 632920-2342665 53195 03.2023-11.2024 Renovimi dhe adaptimi i objekteve te çerdhes Ganimete Terbeshi

GQ 0 0 40,000 40,000 100,000 0 0 140,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0980 632920-2342666 53196 03.2023-11.2024 Ndertimi i aneksit te nyjeve sanitare  Ahmet Rrustemi  Bec

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 40,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0980 632920-2342688 53214 04.2024-11.2025 Ndërtimi i qerdhes në Rogovë

GQ 0 0 0 0 100,000 100,000 0 200,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Gjakovë 0 59,000 250,000 309,000 600,000 532,482 0 1,441,482

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gjakovë 105,466 0 185,000 185,000 0 12,518 0 302,984

Totali - Administrata - Gjakovë 105,466 59,000 435,000 494,000 600,000 545,000 0 1,744,466

934500 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 632920-2342676 53205 04.2023-11.2025 Renovimi dhe adaptimi i shkolles Zef Lush Marku Brekoc

GQ 0 0 60,000 60,000 200,000 100,000 0 360,000

THV 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 60,000 60,000 200,000 100,000 0 360,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali - Fillor - Gjakovë 0 0 100,000 100,000 200,000 100,000 0 400,000

946500 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 632920-2342658 53188 04.2023-11.2023 Blerja e pajisjeve per Shkollen Profesionale të Mjekesise H.Zajmi - laboratori mjeksore, te Shkolles Ekonomise K.Kusari - kabinete teknike dhe Shkolles Teknike N.Nixha - paisje te gastronomise.

GQ 0 0 51,000 51,000 0 0 0 51,000
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Totali - I Mesem - Gjakovë 0 0 51,000 51,000 0 0 0 51,000

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 59,000 361,000 420,000 800,000 632,482 0 1,852,482

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 105,466 0 225,000 225,000 0 12,518 0 342,984

Totali - Arsim dhe Shkencë 105,466 59,000 586,000 645,000 800,000 645,000 0 2,195,466

Totali ( GQ ) - Gjakovë 3,592,719 3,253,343 4,960,000 8,213,343 9,928,009 10,875,808 0 32,609,879

Totali ( THV ) - Gjakovë 2,357,433 1,985,787 1,240,000 3,225,787 3,272,024 3,485,775 0 12,341,019

Totali - Gjakovë 5,950,151 5,239,130 6,200,000 11,439,130 13,200,033 14,361,583 0 44,950,897
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